droite, d’une superficie de 27,3 m2, comprenant : un hall 
desservant de gauche à droite, une salle de bains/WC et un 
séjour avec placard donnant sur une cuisine.

Avec les 362 / lO.OOOèmes des charges du bâtiment, 
Et les 431 / lO.OOOèmes des charges d’ascenseur,

Et les trois cent quarante-neuf / dix millièmes (349 / 
lO.OOOèmes) de la propriété du sol et des parties communes 
générales.

Le lot numéro trois (3) :

Une cave portant le numéro 3.

Avec les 3 / lO.OOOèmes des charges du bâtiment.

Et les trois / dix millièmes (3 / lO.OOOèmes) de la propriété 
du sol et des parties communes générales.

[...]

droite, d’une superficie de 28m2, comprenant : un hall 
desservant de gauche à droite, une salle de bains/WC et un 
séjour avec placard donnant sur une cuisine.

Avec les 389 / lO.OOOèmes des charges du bâtiment, 
Et les 506 / lO.OOOèmes des charges d’ascenseur.

Et les trois cent soixante-quinze / dix millièmes (375 / 10.C00 
èmes) de la propriété du sol et des parties communes 
générales.

Le lot numéro cinq (5) :

Une cave portant le numéro 5.

Avec les 3 / lO.OOOèmes des charges du bâtiment.

Et les trois / dix millièmes (3 / lO.OOOèmes) de la propriété 
du sol et des parties communes générales.